



Søknad til Hordaland Fylkeskommune om tilskudd til:

«4-nasjoners turnering i volleyball & Volley-UKA»



PROSJEKTSPEKIFIKASJON

4-nasjoners turnering i Volleyball og Volley-UKA; et samarbeid mellom Norges Volleyballforbund og Hordaland fylkeskommune

Prosjektnavn

Internasjonalt arrangement i regi av Norges Volleyballforbund – 4 nasjonersturnering på senior nivå og Volley-uka.

Prosjektmål

Målet er å arrangere en internasjonal volleyballturnering på landslagsnivå.

Tre (3) landslag inviteres til Norge for å spille en 4-nasjoners turnering. I forbindelse med turneringen skal Norges Volleyballforbund arrangere Volley-UKA.

Nåsituasjon

Denne typen arrangement arrangeres ikke i Norge i dag. Norges volleyballforbund synes det er viktig at det nå gjøres ett løft for å få gjennomført et slikt arrangement i Norge. Vårt landslag spiller de fleste landskampene i utlandet og det er store kostnader knyttet til landslagsaktivitet. Når de fleste kampene spilles i utlandet påvirker også dette mediainteressen og muligheten i enda større grad til å bygge profiler som igjen bidrar til økt oppmerksomhet og rekruttering.

Prosjektbeskrivelse

Norges volleyballforbund ønsker å arrangere en 4-nasjoners turnering for landslag. Landskampene skal spilles over fire dager: onsdag, torsdag, fredag og lørdag. Dette skal gjøres i samarbeid med lokale klubber på sentrale steder i fylket der det erfaringsmessig er stor interesse for idretten.

I forbindelse med den internasjonale turneringen – skal NVBF arrangere Volley-UKA. Volley-UKA skal skape entusiasme og fylles med forskjellig innhold som skal bygge opp engasjementet og

oppslutningen til landskampene. Det legges opp til samarbeid med skoler i området, og det skal arrangeres volleyballskoler for barn og unge. Det skal også arrangeres bedriftsturnering og avholdes dommer og trenerkurs.

Som en del av arrangementet skal NVBF fokusere på å engasjere en bredere del av befolkningen, antidopingarbeid, samt riktig kosthold og ernæring for forbedrede idrettsprestasjoner og yteevne.

Organisasjon

Norges volleyballforbund er arrangør og "prosjekteier", og vil samarbeide med volleyballklubber i fylket som har tilknytning til den valgte lokaliteten. Lokal klubb vil være teknisk arrangør i samarbeid med Norges volleyballforbund.

Ressursbruk

Norges volleyballforbund vil benytte sin kompetanse til planlegging og gjennomføring av arrangementet. I tillegg vil NVBF engasjere sponsorer som allerede er en del av prosjektet. NVBF vil også åpne for lokale sponsorater i forbindelse med turneringen.

PROSJEKTPLAN

1. MÅL OG RAMMER

1.1 Bakgrunn

Bakgrunnen for prosjektet er at vi ønsker å gi norske utøvere et forbedret konkurransetilbud samtidig som vi inviterer til folkefest på arrangement-stedene. Arrangementet skal vise frem nasjonale og internasjonale forbilder i en verdensidrett- og stimulere og motivere lokale klubber, trenere og utøvere. Arrangementet vil gi norske landslagsspillere verdifull kamptrening og forberedelse til internasjonale kvalifiseringer til EM og VM, noe som er viktig for å sportslig kunne skape et varig prestasjonsløft i norsk volleyball. En turneringer som dette, og engasjementet som skapes rundt Volley-UKA vil ha et betydelig publikumspotensiale og kan bidra til å skape lokal og nasjonal oppmerksomhet. Det er en viktig målsetning for NVBF at arrangementet engasjerer bredt, arrangementet er for hele

byen/lokalsamfunnet, og vi ser på det som avgjørende at dette ivaretas for å oppnå en årlig suksess.

Norges Volleyballforbund (NVBF) er har i dag 20.000 medlemmer, ca. 320 klubber og er inndelt i 8 regioner (Nord, Trøndelag, Sogn og Fjordane, Møre og Romsdal, Hordaland, Øst, Rogaland og Agder). Det spilles volleyball i hele landet og vi er en stor skoleidrett.

Barn og ungdom er en stor gruppe i vår organisasjonen, og over 7000 er registrert som medlemmer. NVBFs visjon er Samspill for Alle. For oss betyr dette at volleyballmiljøet skal være et trygt og givende sted å være, der felleskapet mellom enkeltmedlemmene og de ulike organisasjonsleddene skal stå i fokus og vise vei. Respekt, begeistring og inkludering skal prege våre aktiviteter. Samtidig skal vi vise pågangsmot for å utvikle oss videre, og være stolte av den idretten og det miljø vi er en del av. Vi skal også alltid opptre etter idrettens prinsipper om fair play både på og utenfor banen. NVBF har inngått avtale med Antidoping Norge og er et «Rent Særforbund».

Utvikling av det «hele» mennesket både på og utenfor banen er noe organisasjonen er opptatt av, og derfor har NVBF utarbeidet en helhetlig utviklingstrapp. NVBFs Utviklingstrapp er ment som en rettesnor i et hensiktsmessig og langsiktig utviklingsforløp fra første treningsår til toppidrettsnivå. Målet er at flere barn og unge får oppleve en idrettshverdag preget av utviklingsfokus og økende grad avmestring. Det er også et mål om å sikre at unge utøvere får utfordringer og kunnskap som trinn for trinn fører til utvikling av toppidrettslige prestasjoner. Utviklingstrappen er et samarbeidsprosjekt mellom NVBF, ToppVolley Norge, Olympiatoppen og Høgskolen i Telemark. I dette inngår blant annet holdningsarbeid, samspillstrening, mental trening, kosthold, antidoping osv. Sammen forsøker forbund og klubber å skape et stimulerende miljø som gjør at barn og ungdom blir nysgjerrige på og lærer om at egne valg påvirker eget liv. For eksempel kan det kosthold du har i dag påvirke dine egne prestasjoner i nåtid, men også legge føringer for egen helse i fremtiden. Fokus på

hensiktsmessig ernæring er forankret i klubbens arbeid med spillerne. NVBFs utviklingstrapp tilsier for eksempel at ungdom allerede fra 13-14 årsalderen selv skal lære og forstå viktigheten av et riktig kosthold og god væskebalanse. Deretter tilsier utviklingstrappen at sunt kosthold også skal praktiseres.

For å kunne nå frem med vårt mål om utvikling og spredning av verdiene som volleyballen skal representere, så ønsker vi å skape og forankre sterkt engasjement i og rundt nærmiljøer. Ett arrangement på internasjonalt nivå som settes inn i en ramme hvor det skapes inkluderende aktivitet i nærmiljøet rundt, vil gi det riktige løftet og entusiasmen som skal til for å nå ut til en stor bredde i befolkningen.

1.2 Prosjekt mål

Målet er å arrangere en internasjonal volleyballturnering på seniornivå. Arrangementet skal vise frem idrett på høyt internasjonalt nivå, skape aktiviteter som kan inkludere en stor bredde av befolkningen, profilere antidopingarbeid og sunn ernæring.

NOE NYTT – skape ett nytt arrangement på internasjonalt nivå som vi ikke har lignende av i dag.

BREDDE og ENTUSIASME – at volleyballen skal nå ut til flest mulig uavhengig av alder, kjønn, med bakgrunn i lokalmiljøet.

ANTIDOPING

ERNÆRING – fokus på riktig ernæring under arrangementet – gjennom bevertning/reklame og profilering av appen "Min volleyball" hvor det legges ut informasjon om ernæring og sunne mat-opskrifter.

1.3 Rammer

Norges Volleyballforbund står for all overordnet organisering i forbindelse med turneringen. Herunder organisering av gjestende lag, dommere, mediaomtale og streaming av kampene.

2. OMFANG OG AVGRENSNING

NVBF trenger offentlig økonomisk medvirkning for å kunne løfte dette prosjektet.

3. ORGANISERING

3.1 Prosjektledelse

Norges volleyballforbund

3.2 Øvrige roller

Lokale idrettslag/volleyballklubber i nærmiljøet bidrar som teknisk arrangør.

Norway Volleyball Event AS (eies av Norges Volleyballforbund) bidrar med arrangementskompetanse. Norway Volleyball Event AS har lang erfaring med større internasjonale arrangement som ansvarlig arrangør av "World Tour Stavanger" (En internasjonal beachvolleyball turnering).

4. BESLUTNINGSPUNKTER, OPPFØLGING OG MILEPÆLER

4.1 Beslutningspunkter

Det skal være ett oppstartsmøte mellom NVBF og arrangørklubber og ett evalueringsmøte ved prosjektslutt. Fylkeskommunen inviteres til å være med på evalueringsmøte ved prosjektslutt.

4.2 Oppfølging

Det vil bli avholdt et oppstartsmøte mellom arrangørklubb og NVBF for å planlegge gjennomføringen og konkretisere rammene av arrangementet. Dette for å oppnå den nødvendige forankringen i lokalmiljøet. Her skal praktisk gjennomføring avklares, og det skal vurderes hvilke lokale samarbeidspartnere som kan inkluderes i arrangementet.

NVBF vil i en planleggingsfase aktivt bidra med sin arrangementserfaring og ha en aktiv dialog med teknisk arrangør.

Skolekretsene skal også kontaktes og det skal avholdes møte for å få til en praktisk gjennomføring av skoleaktivitet.

Det vil gjøres opp status etter arrangementet mellom NVBF og ansvarlig arrangørklubb. Det lages en kort evalueringsrapport etter gjennomført arrangement.

4.3 Milepæler

- 1. Inngå avtale om arrangement mellom NVBF og ansvarlig arrangørklubb umiddelbart etter inngåelse av avtale med fylkeskommunen,*
- 2. ca 6 mnd før arrangementet skal gjennomføres avklares budsjett og ytre rammer for arrangementet med arrangørklubb.*
- 3. NVBF kontakter skoler i kommunen arrangementet avholdes og i de tilknyttede kommunene rundt ca 12 uker før arrangementet.*
- 4. Oppfølgingsmøte 8-12 uker før arrangementet skal gjennomføres.*
- 4. Gjennomføring av arrangement.*
- 5. Evalueringsmøte og gjennomgang av de konkrete målsetninger – vurdering av videreføring av arrangementet.*

Det vil bli holdt en jevnlig dialog mellom arrangørklubb og arrangementsansvarlige i NVBF.

5. RISIKOANALYSE OG KVALITETSSIKRING

5.1 Kritiske suksessfaktorer

Det vurderes å foreligge få kritiske suksessfaktorer – da prosjektet tar sikte på en bred profil. En faktor kan være publikumsoppslutning, men med rammene som skal bygge opp rundt prosjektet er det sannsynlig at prosjektet vil nå ut til mange. Ved å forankre prosjektet i lokale idrettslag og samarbeide med skoler som kan engasjere nærmiljøet vil det være større sjans for å skape engasjement og påmelding. Budskapet vil nå ut og få en markedsføring uansett oppslutning. Risikoen ved å ikke oppnå prosjektmålet vurderes lav.

5.2 Kvalitetssikring

Det skal fra NVBFs side settes klare føringer for prosjektet hva gjelder profil og gjennomføring. NVBF vil bidra med reklameplakater/profileringsutstyr og vil også knytte sine samarbeidspartnere til lokalmiljøet hvor arrangementet skal gjennomføres.

6. ØKONOMI

*Reisekostnader 4 landslag, 500 000,-
Oppholdskostnader 5 døgn, 100 deltakere, 300 000,-
Reise, opphold, diett for dommere, 100 000,-
Markedsføring 200 000,-
Streaming, 100 000,-
Administrative kostnader, 250 000,-
Rigg og drift 100 000,-
Sum 1 550 000,-*

*Fylkeskommunal andel 500 000,-
Sponsorer og billettinntekter, 500 000,-
NVBF's egenandel 550 000,-*

Erfaringsmessig vil et arrangement som dette medføre en overrisslingseffekt for lokalt næringsliv på 1,2 – 1 500 000 bare for de deltakende lagene.

7. KONTRAKTER OG AVTALER

Norges volleyballforbund vil være prosjekteier og inngå samarbeidsavtale med arrangørklubb. NVBF vil inkludere de samarbeidspartnere som allerede støtter NVBFs arbeid mot profilering av riktig ernæring under idrettsarrangement. Dette er støttespillere som TINE, Lerøy og Norges Sjømatråd .